serão  efetivados  através  do  Orçamento  do  Fundo  Penitenciário  do  Estado  de  Sergipe  – 

FUPEN/SE, na seguinte programação orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 21.401

PROJETO/ATIVIDADE: 14.421.0010.0347 e/ou 14.421.0041.0287

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.00 e/ou 44.90.00

FONTE (S) DE RECURSO (s): 0232000000

VALOR: R$ 1.385.879,93 (Um milhão, trezentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e setenta e 

nove reais e noventa e três centavos).

DAS INFORMAÇÕES

CLÁUSULA SEXTA: As informações entre os entes cooperados deverão ser protocoladas em 

cada órgão, assinadas por seu titular, fazendo parte integrante do processo, para todos os fins 

de direito.

[...]

Abastecimento de  Hídrico das Unidades do Sistema Prisional, por meio da Perfuração de 15 

(quinze) Poços Tubulares Profundos e a Implantação de 07 (sete) Sistemas de Abastecimento 

de Água, conforme especificado no Plano de Trabalho deste Instrumento.

VALOR: R$ 1.385.879,93 (um milhão, trezentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e setenta e 

nove reais e  noventa e três centavos).

Etapas ou Fases de Execução:

1 - DADOS DA SEJUC

Órgão/Instituição/1ª Partícipe: Secretaria de Estado da Justiça, 
do Trabalho e de Defesa do Consumidor

CNPJ

34.841.226/0001-37

Endereço: Rua Antônio Andrade, n.º 981, Bairro: